
Nasza Szkoła 
 
 

Szkoła Podstawowa Nr 87 powstała w 1963 r, a została odnowiona                  
w     2002 r. otrzymując nowoczesne zaplecze sportowe i terapeutyczne. 
Jesteśmy szkołą małą i bezpieczną dla dzieci. Misja naszej szkoły to "Żyjemy w 
zgodzie ze środowiskiem. Umiemy żyć z innymi i dla innych". Prowadzimy 
edukację ekologiczna i prozdrowotną. Jesteśmy uczestnikami Programu "6-10-
14 dla Zdrowia", "Pięć porcji owoców i warzyw" oraz własnego programu "Wiem 
co jem".  

Szkoła położona jest 15 km od Centrum Gdańska na Wyspie 
Sobieszewskiej. Z centrum Gdańska mamy dogodny dojazd autobusami 
miejskimi linii 112 i 186 . Uczniowie z pobliskiej Pastwy Sobieszewskiej są 
dowożeni do szkoły busem. 

Budynek Zespołu umiejscowiony jest w pobliżu lasu i morza, które są 
miejscem spacerów, zabaw i zajęć edukacyjnych. Posiadamy bardzo dobrą bazę 
szkoły: sala informatyczna z tablicą multimedialną, świetlica ze stołówka, 
biblioteka z czytelnią, gabinety terapii. Sale z tablicami multimedialnymi                      
i rzutnikami.  
Bardzo dobrze zaopatrzone i nowoczesne jest zaplecze sportowe: sala 
gimnastyki korekcyjnej, sala gimnastyczna, nowoczesne, wielofunkcyjne boiska 
przyszkolne.  

W szkole dla naszych Uczniów organizujemy spotkania tematyczne, 
teatralne, festyny, zabawy, konkursy, zawody sportowe. Chętnie uczestniczymy 
w programach ekologicznych, prozdrowotnych, wychowawczych, edukacyjnych. 
Jesteśmy wieloletnimi uczestnikami programu "Mleko i owoce w Szkole". Dzieci 
są uczestnikami zajęć edukacyjnych i kulturalnych także poza Wyspą. Biorą udział 
w wycieczkach tematycznych, wyjazdach integracyjnych, zajęciach 
interdyscyplinarnych, konkursach, zawodach, spotkaniach. Niektóre z zajęć mają 
charakter cykliczny np. udział dzieci w gdańskim programie kulturalnym 
"Gdańskie Lwiątka". 

 W szkole odbywają się zajęcia terapeutyczne: terapia logopedyczna, 
pedagogiczna, psychologiczna, zajęcia wyrównawcze, korekcyjno-
kompensacyjne i rewalidacyjne. Dzieci mają możliwość uczestniczenia                       
w zajęciach kół zainteresowań. Działa Samorząd Uczniowski, który inicjuje 
działania młodzieży szkolnej. Współpracujemy w realizacji naszych zadań z 
organizacjami ekologicznymi np. Stowarzyszeniem Przyjaciół Wyspy 
Sobieszewskiej, Domem Kultury "Wyspa Skarbów", MOPR, Radą Osiedla, Caritas.  
 
Mamy wykwalifikowaną i nieustanie doskonalącą się kadrę pedagogiczną. 


